

Dodavateľ:

MIHI.sk, s r.o.

Lichardova 200/13

Pr: Dubravská cesta 9, BA

976 13 Slovenska Lupca

IČO: 366 45 095

DIČ: SK2022120089

Okr. sud B. Bystrica, odd. Sro, VI. c.: 11218

/S

tel: +421 2 5479 1525

e-mail: obchod@mihi.sk

banka: VUB Banka, a.s.

účet: 3081780654/0200

IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654 SWIFT: SUBASKBX

Var. symbol: 10161091

Vystaveno: 29.09.2016

K. symbol: 0008

Datum DPH: 29.09.2016

Objednávka:

Splatnosť: 13.10.2016

Vystavil: MIHALIK

Platba: převodem

Odběratel: Neuroimunologicky ustav SAV

773 Dubravská cesta 9

84510 Bratislava

IČO: 31748333

DIČ:

tel: 02 54 78 81 00

e-mail: robert.szabo@savba.sk

Miesto dodání: Neuroimunologicky ustav SAV Dubravská cesta 9 84510 Bratislava

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
5088	Dovolenka samoprepisovacia	10.000 ks	1.00	10.00	2.00	20%	12.00
70108	Kuch. utierky DIME 2 classic	200.000 ks	0.80	160.00	32.00	20%	192.00
70060	Utier.na ruky KATRIN 2 bie.Z-Z65944	50.000 ks	1.06	53.00	10.60	20%	63.60
69588	Toal papier HOTELOVY 8+2	100.000 ks	1.30	130.00	26.00	20%	156.00
24512	Struhadlo kovove	10.000 ks	0.17	1.70	0.34	20%	2.04
21520	Pop. CENTROPEN 2739 cierny	5.000 ks	0.32	1.60	0.32	20%	1.92
63514	Podložka + klip LAMI modra	10.000 ks	1.05	10.50	2.10	20%	12.60
30517	Korekcný strojček Micro duo SQ219	10.000 ks	0.59	5.90	1.18	20%	7.08
71502	Svedska utierka 30x35 cm	50.000 ks	0.55	27.50	5.50	20%	33.00
8524	Obal "L" AH-002 fareb ZLT	200.000 ks	0.04	8.00	1.60	20%	9.60
17097	Gel. PILOT 2906 B2P recyklat modre	20.000 ks	1.64	32.80	6.56	20%	39.36
31001	Lepidlo sekundove GLUE	10.000 ks	0.14	1.40	0.28	20%	1.68
23014	Ceruzka obyčajna s gumou HB	50.000 ks	0.05	2.50	0.50	20%	3.00
23032	Ceruzka FABER CASTEL 2 1/25 HB	20.000 ks	0.60	12.00	2.40	20%	14.40
62009	Batérie GP 1.5V 24G MIKRO	20.000 ks	0.35	7.00	1.40	20%	8.40
62008	Batérie GP 1.5V TUSKOVA	40.000 ks	0.31	12.40	2.48	20%	14.88
2510	Zosit cisty 540 A5	10.000 ks	0.23	2.30	0.46	20%	2.76
62040	Baterie PHILIPS 1.5V alkalicka tuzk	20.000 ks	0.58	11.60	2.32	20%	13.92
32041	Baterie PHILIPS 1.5V alkalicka mikr	20.000 ks	0.59	11.80	2.36	20%	14.16
62088	Batérie GP dobijacia 2700mAH	2.000 ks	3.33	6.66	1.33	20%	7.99
17001	Gel. roller EDDING 2190 modry	30.000 ks	0.99	29.70	5.94	20%	35.64
16073	Pero CLA 009 modre	200.000 ks	0.07	14.00	2.80	20%	16.80

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	552.36	110.47	662.83
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00		0.00
Celkem	552.36	110.47	662.83

Celkem k úhradě:

662.83 EUR

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí:



NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV 28.9. 2016

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

e-mailom

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 279/2016
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Miloš Kramarčík
Email: milos.kramarcik@savba.sk
Tel: +421 2 54 78 81 00
Datum: 28. 9. 2016

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Dovolenka	1 ks	10	1,00 EUR	12,00 EUR	12,00 EUR
	Utierky pap. v rolke 2 vr. Katrin/4ks	1 balenie	100	1,60 EUR	192,00 EUR	192,00 EUR
	Uteráky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal.	1 balenie	50	1,06 EUR	63,60 EUR	63,60 EUR
	Toaletný papier, biely dvojvrstvný 1 kus	1 ks	1000	0,13 EUR	156,00 EUR	156,00 EUR
	strúhadlo	1 ks	10	0,17 EUR	2,04 EUR	2,04 EUR
	popisovač na textil	1 ks	5	0,32 EUR	1,92 EUR	1,92 EUR
1004022	Podložka A4 s klipom LAMINO rozne farby	1 ks	10	1,05 EUR	12,60 EUR	12,60 EUR
	Korektúrny/opravný strojček	1 ks	10	0,59 EUR	7,08 EUR	7,08 EUR
	Handra "švédská" mikrovláknová	1 ks	50	0,55 EUR	33,00 EUR	33,00 EUR
	Zakladací obal L rozne farby	1 ks	200	0,04 EUR	9,60 EUR	9,60 EUR
	Gel. PILOT 2906 B2P recyklat modré	1 ks	20	1,64 EUR	39,36 EUR	39,36 EUR
	Sekundové lepidlo	1 ks	10	0,14 EUR	1,68 EUR	1,68 EUR
	Ceruzka	1 ks	50	0,05 EUR	3,00 EUR	3,00 EUR
0205075	CERUZKA FABER-CASTELL GRIP HB	1 ks	20	0,60 EUR	14,40 EUR	14,40 EUR

Objednávka: 279/2016

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Objednávkové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Batérie AAA	1 ks	20	0,35 EUR	8,40 EUR	8,40 EUR
	Batérie AA	1 ks	40	0,31 EUR	14,88 EUR	14,88 EUR
1100003	ŠKOLSKÝ ZOŠIT A5 ČISTÝ, 40 LISTOVÝ	1 ks	10	0,23 EUR	2,76 EUR	2,76 EUR
1600086	BATÉRIA PHILIPS R6 POWERLIFE	1 ks	20	0,58 EUR	13,92 EUR	13,92 EUR
1600084	BATÉRIA PHILIPS R03 POWERLIFE	1 ks	20	0,59 EUR	14,16 EUR	14,16 EUR
1600111	Dobíjacie batérie AA 2700 mAh	1 balenie	2	3,33 EUR	7,99 EUR	7,99 EUR
	Gélový roller EDDING 2190 modrý	1 ks	30	0,99 EUR	35,64 EUR	35,64 EUR
	Guličkové pero -jednorazové	1 ks	200	0,07 EUR	16,80 EUR	16,80 EUR

Spolu:

662,83 EUR

Objednávka: 279/2016